МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2020 № 17/108-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«О транспортном налоге в Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «О транспортном налоге в Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «О транспортном налоге в Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы                                                    И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменения в Закон Московской области «О транспортном налоге в Московской области»
Статья 1

Внести в Закон Московской области № 129/2002-ОЗ «О транспортном налоге в Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 152/2003-ОЗ, № 171/2003-ОЗ, № 87/2004-ОЗ,
№ 143/2004-ОЗ, № 217/2005-ОЗ, № 29/2006-ОЗ, № 120/2008-ОЗ,
№ 139/2009-ОЗ, № 148/2010-ОЗ, № 3/2011-ОЗ, № 109/2013-ОЗ,
№ 34/2014-ОЗ, № 131/2014-ОЗ, № 246/2019-ОЗ) следующее изменение:

в таблице статьи 1 строки:
«

	Гидроциклы с мощностью двигателя (с каждой лошадиной силы):

	- до 100 л.с. (до 73,55 кВт) включительно
	250

	- свыше 100 л.с. (свыше 73,55 кВт)
	500

»
изложить в следующей редакции:

«

	Гидроциклы с мощностью двигателя (с каждой лошадиной силы):

	- до 100 л.с. (до 73,55 кВт) включительно
	100

	- свыше 100 л.с. (свыше 73,55 кВт)
	200

».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через месяц со дня
его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.

Губернатор

Московской области

     А.Ю. Воробьев

«  5  »   марта   2020 года

№   22/2020-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  20.02.2020  №  17/108-П